

учет по данным за период 2018 - 1-й квартал 2019, млрд и Сумма, млрд

Адрес	Соединение общего магистраль МНД	ТО-пробор и исч.	Обслуживание длинного оборудования	Отсутствие системы бронирования ресурсов	ХВС	Возвращение с направления для ТЭС	ТВС (Температура для ТЭС)	ТВС (для воды)	Выход и направление ТВО	Кан-рент не обслуживаемой теплической	Обслуживание общественной теплической	Отсутствие общественной теплической	Эксплуатация и обслуживание	Обслуживание системы пожаротушения	Обслуживание ИТТ	Всего
Сумма млрд	6 725 998,59	395 199,69	1 750 504,02	6 144 643,34	190 825,12	335 702,94	922 642,67	1 710 527,26	2 17 871,23	1 081 629,44	256 421,16	2 487 532,17	2 900 198,31	111 119,05	0,44	25 209 818,49
% от общей суммы	26,68	1,57	6,94	24,37	0,76	1,33	3,66	6,79	0,86	4,30	0,00	1,02	9,75			
Итого за 1 квартал 2016г.	613771,23	560283,48	1395848,59	5601759,18	173962,57	360043,72	84126,43	1359401,26	198021,87	988801,56	0,00	237566,15	2244407,23	264433,36	101301,39	22992510,84
Итого за 1 квартал 2017г.	59427,36	24916,21	15658,43	542884,16	16889,45	29689,62	81516,22	151265,50	19240,36	95827,88	0,00	22655,01	217124,94	286764,95	9817,46	2227307,65
Итого за 1 квартал 2017г.	4 152 728,29	182 858,69	918 576,20	3 107 508,41	103 396,00	268 415,65	724 003,91	1 136 090,31	173 787,88	658 587,71	0,00	137 784,03	930 268,41	1 380 750,70	229 225,79	14 117 753,98
Итого за 1 квартал 2017г.	29,41	1,30	6,31	22,01	0,75	1,90	5,13	8,65	1,23	4,60	0,00	0,08	0,03	9,82	1,62	14490135,40
Итого за 1 квартал 2017г.	420257,10	187081,61	942598,50	3180409,39	108160,68	275495,15	743099,62	1166051,86	178371,36	675958,06	0,00	141418,10	960992,62	1423136,45	235369,60	335369,60
Итого за 1 квартал 2017г.	-109528,81	-4822,92	-24222,30	-81960,98	-2779,68	-7079,50	-19095,71	-29994,35	-458,68	-17370,25	0,00	-2634,07	-24694,21	-56575,75	-40045,81	-572258,32
Итого за 1 квартал 2018г. (пересчитано на 01.01.2018г.)	46478,56	30993,28	130456,13	460924,18	14072,88	22580,12	62420,51	121161,95	14665,68	78457,43	0,00	19020,94	192430,72	220189,20	3771,65	185440,10
Итого за 1 квартал 2018г.	357 826,11	15 190,00	78 104,79	619 347,76	8 900,00	32 197,61	83 408,70	110 220,98	20 364,70	56 262,64	0,00	11 508,00	140 830,80	140 830,80	19 125,75	1 555 207,84
Итого за 1 квартал 2018г.	23,01	0,98	5,02	39,82	0,57	2,07	5,30	7,09	1,31	3,02	0,00	0,73	0,00	0,06	1,23	123809,69
Итого за 1 квартал 2018г.	292148,31	12002,80	61712,12	489708,15	7031,67	22442,02	67555,96	87094,81	16091,85	44437,81	0,00	8982,81	111262,18	151262,18	40125,90	32006,13
Итого за 1 квартал 2018г.	357 826,11	15 190,42	78 104,79	619 347,76	8 970,36	20 732,21	56 001,26	74 193,81	13 707,89	56 262,64	0,00	11 508,00	115 852,65	115 852,65	19 125,75	1 570 900,65
Итого за 1 квартал 2018г.	23,53	1,00	5,14	45,60	0,59	1,36	3,68	4,88	0,90	3,76	0,00	0,75	0,00	0,00	1,20	153970,98
Итого за 1 квартал 2018г.	302249,55	15164,03	70470,32	702144,25	9099,36	20988,50	56605,55	75110,99	13877,35	48638,54	0,00	11508,55	117284,21	117284,21	19562,18	153970,98
Итого за 1 квартал 2018г.	-123,44	-187,61	-965,53	-853,91	-11,00	-256,29	-402,20	-917,18	-169,46	-605,52	0,00	-140,53	-1402,16	-1402,16	-256,43	-18801,35
Итого за 1 квартал 2018г.	1 073 578,33	45 556,42	234 314,37	2 009 230,19	26 840,36	77 188,65	208 761,95	277 101,41	51 197,53	168 767,92	0,00	34 104,00	395 555,37	395 555,37	57 377,25	4 657 502,75
Итого за 1 квартал 2018г.	23,05	0,98	5,03	45,14	0,58	1,66	4,48	5,95	1,10	3,62	0,00	0,73	0,00	0,00	1,23	153970,98
Итого за 1 квартал 2018г.	955276,69	40455,29	208077,26	178248,70	23442,97	68443,53	185386,04	246071,65	45464,74	148988,07	0,00	30285,24	34487,41	34487,41	50952,49	415098,65
Итого за 1 квартал 2018г.	120201,64	5101,13	26237,11	223981,49	3006,43	8643,12	23375,91	31028,15	5732,79	18899,58	0,00	3818,76	4407,96	4407,96	6424,76	521519,10
Итого за 1 квартал 2018г.	357 826,11	14 991,69	78 104,79	401 616,09	8 980,00	24 631,46	69 151,47	96 876,43	17 895,87	56 262,64	0,00	11 508,00	136 750,82	136 750,82	19 125,75	1 295 181,05
Итого за 1 квартал 2018г.	27,63	1,16	6,03	31,16	0,69	1,90	5,34	7,48	1,38	4,34	0,00	0,88	0,00	0,00	1,48	168851,20
Итого за 1 квартал 2018г.	466495,39	19544,48	101824,23	326189,10	11707,11	33111,72	90151,96	126206,56	23334,62	77138,90	0,00	14820,32	177758,65	177758,65	24934,00	168851,20
Итого за 1 квартал 2018г.	-108697,28	-4553,79	-23719,44	-122573,10	-2727,11	-7486,26	-21000,43	-20420,15	-4347,75	-17066,26	0,00	-3452,32	-4406,03	-4406,03	-5806,23	-39350,17
Итого за 1 квартал 2018г.	357 826,11	14 980,00	78 104,79	92 658,64	8 985,80	26 842,88	69 426,09	85 833,61	15 851,38	56 262,64	0,00	11 508,00	94 952,64	94 952,64	19 125,75	932 213,91
Итого за 1 квартал 2018г.	38,38	1,61	8,38	9,94	0,90	2,88	7,45	9,93	1,38	4,89	0,00	0,96	0,00	0,00	1,66	205
Итого за 1 квартал 2018г.	466495,34	19127,14	99726,77	118511,98	11471,60	34274,18	88647,30	109597,58	20242,78	71819,43	0,00	14807,26	121241,09	121241,09	24420,88	119060,22
Итого за 1 квартал 2018г.	-399697,23	-4447,34	-21023,98	-26563,34	-2487,80	-7431,60	-19231,21	-23763,77	-4589,20	-15576,79	0,00	-3145,58	-3628,45	-3628,45	-5295,13	-25809,41
Итого за 1 квартал 2018г.	357 826,11	14 980,00	78 104,79	0,00	8 960,00	19 419,65	57 469,96	114 236,51	15 923,71	56 262,64	0,00	11 519,00	101 057,58	101 057,58	19 125,75	854 685,70
Итого за 1 квартал 2018г.	31,10	1,30	6,79	25,72	1,69	1,69	4,69	9,93	1,38	4,89	0,00	0,96	0,00	0,00	1,66	19124,82
Итого за 1 квартал 2018г.	357808,71	14979,27	78100,99	295926,86	8959,56	19418,71	57467,17	114230,96	13929,44	56239,90	0,00	11318,45	101052,67	101052,67	19124,82	115067,01
Итого за 1 квартал 2018г.	17,40	0,73	3,80	-29926,86	0,44	0,94	2,79	5,55	0,77	2,74	0,00	0,55	0,00	0,00	0,93	-29585,31

за 2018г.	на начало года	1 073 478,33	44 951,69	234 314,37	496 274,64	26 922,80	70 893,69	196 047,52	296 946,55	49 673,16	168 787,92	0,00	34 048,68	0,00	332 361,04	10,78	57 377,25	3 082 080,64
	% от начала года	34,83	1,46	7,60	16,10	0,87	2,30	6,16	9,67	1,61	5,48	0,00	1,10	0,00	10,78	1,36	7 377,25	402 080,64
за 2018г.	на начало года	1 404 221,14	58 768,02	306 533,13	64 889,59	35 201,70	92 684,59	286 504,91	388 215,91	64 940,68	220 660,30	0,00	44 513,87	0,00	434 513,87	10,78	75 012,70	4 020 280,70
	% от начала года	-32 994,81	-1 816,53	-20 188,76	-15 534,75	-3 275,90	-13 188,85	-26 624,11	-35 201,70	-6 024,52	-11 818,88	0,00	-4 105,19	0,00	-10 218,43	-1,36	-17 645,45	-4 020 280,70
за 2018г.	на начало года	374 053,93	14 888,73	80 752,41	0	8 971,94	26 650,16	64 224,11	113 828,27	13 669,05	62 086,88	0	11 319,00	0	113 754,18	14 598,92	19 763,97	918 511,63
	% от начала года	40,72	1,62	8,70	0,00	0,98	2,90	6,99	12,79	1,49	6,70	0,00	1,21	0,00	12,78	1,56	2 135	967 111,78
за 2018г.	на начало года	393 845,79	15 687,05	85 025,17	0,00	9 446,60	28 060,17	67 022,33	119 851,14	14 712,30	63 712,01	0,00	11 917,91	0,00	119 771,12	15 008,20	20 889,72	967 111,78
	% от начала года	-10 791,88	-786,37	-4 073,76	0,00	-474,72	-14 110,11	-33 088,22	-60 278,97	-72 525	-124 513	0,00	-498,91	0,00	-401 804	-760,28	-10 455,75	-48 600,15
за 2018г.	на начало года	374 110,15	14 888,73	80 752,41	0	8 971,94	26 650,16	64 224,11	113 828,27	13 669,05	62 086,88	0	11 319,00	0	113 754,18	14 598,92	19 763,97	918 511,63
	% от начала года	42,55	1,69	9,18	0,00	1,02	3,08	7,23	12,73	1,49	6,70	0,00	1,21	0,00	12,78	1,56	2 135	967 111,78
за 2018г.	на начало года	394 153,20	15 642,95	85 121,70	0,00	9 465,88	27 273,99	65 408,08	113 562,96	11 512,87	63 416,23	0,00	11 913,11	0,00	113 475,35	14 598,92	19 763,97	918 511,63
	% от начала года	-20 242,05	-801,95	-4 601,29	0,00	-481,88	-1 194,63	-2 884,17	-5 818,91	-5 900,95	-13 519,15	0,00	-6 124,44	0,00	-584 492	-787,00	-10 009,37	-47 593,84
за 2018г.	на начало года	374 110,15	14 888,73	80 752,41	0	8 971,94	26 650,16	64 224,11	113 828,27	13 669,05	62 086,88	0	11 319,00	0	113 754,18	14 598,92	19 763,97	918 511,63
	% от начала года	39 235	11 721,62	63 785,60	0,00	7 105,64	21 903,99	56 376,60	113 148,03	13 262,11	49 440,31	0,00	8 940,50	0,00	8 917,24	11 501,96	15 672,08	75 385,59
за 2018г.	на начало года	786 13,17	3 118,38	16 068,81	0,00	1 890,36	5 827,28	14 987,64	30 101,38	3 529,22	13 046,55	0,00	23 78,50	0,00	23 716,58	3 659,95	4 109,36	20 040,94
	% от начала года	1 122 274,22	44 578,73	242 257,23	0,00	26 947,94	76 460,77	188 169,32	364 622,03	41 381,30	186 260,64	0,00	31 957,00	0,00	326 695,49	43 662,74	59 369,38	2 751 857,29
за 2018г.	на начало года	40 78	1,62	8,80	0,00	0,98	2,38	6,84	13,25	1,50	6,77	0,00	1,23	0,00	11,87	1,59	2,16	26 161,34
	% от начала года	10 970,50	428,65	23 085,55	0,00	2 922,49	7 356,59	18 104,82	35 084,21	3 084,29	17 920,42	0,00	3 262,13	0,00	31 412,55	4 209,34	5 712,21	26 161,34
за 2018г.	на начало года	42 977,72	1 088,08	9 173,68	0,00	1 020,45	2 895,48	7 125,50	13 807,32	1 567,01	7 033,22	0,00	12 85,87	0,00	12 371,14	1 655,40	2 248,17	10 486,94
	% от начала года	374 110,15	14 888,73	80 752,41	0,00	9 067,42	19 217,49	40 559,03	62 694,13	11 780,82	62 086,88	0	11 319,00	0	131 987,40	14 561,91	19 900,68	1 172 055,08
за 2018г.	на начало года	34 179,58	1 355,92	7 173,95	0,00	8 284,06	13 557,23	43 577,47	57 277,78	10 763,04	56 723,00	0,00	10 511,12	0,00	120 584,59	13 303,86	18 181,40	10 707,49
	% от начала года	32 520,57	1 285,08	6 736,46	0,00	7 853,16	16 601,26	42 811,86	54 165,55	10 172,78	53 633,88	0,00	9 777,88	0,00	114 023,81	12 58,05	17 19,28	10 127,50
за 2018г.	на начало года	374 110,15	14 888,73	80 752,41	0,00	9 067,42	19 217,49	40 559,03	62 694,13	11 780,82	62 086,88	0	11 319,00	0	131 987,40	14 561,91	19 900,68	1 172 055,08
	% от начала года	25,41	1,01	5,49	0,00	0,62	1,94	5,17	6,88	1,29	4,27	0,00	0,77	0,00	10,08	0,99	1,35	1 164 807,08
за 2018г.	на начало года	295 097,78	11 741,48	63 901,70	405 136,11	7 178,87	22 382,00	60 250,00	80 082,43	15 014,77	49 135,44	0,00	8 917,55	0,00	117 413,83	11 521,45	13 745,52	1 164 807,08
	% от начала года	78 112,37	3 008,57	16 866,71	106 965,59	1 894,47	5 939,30	15 899,70	21 133,36	3 962,72	12 963,44	0,00	2 358,57	0,00	30 984,94	3 040,46	4 156,16	307 386,91
за 2018г.	на начало года	374 110,15	14 888,73	80 752,41	0,00	9 067,42	19 217,49	40 559,03	62 694,13	11 780,82	62 086,88	0	11 319,00	0	131 987,40	14 561,91	19 900,68	1 172 055,08
	% от начала года	23,37	0,93	5,04	45,10	0,57	1,44	3,59	4,28	0,80	3,88	0,00	0,70	0,00	8,14	0,91	1,24	1 478 429,27
за 2018г.	на начало года	345 499,56	13 705,11	74 276,84	666 815,61	8 394,88	21 274,38	53 059,44	63 313,59	11 886,60	57 378,77	0,00	10 428,12	0,00	120 379,15	13 448,28	18 378,77	1 164 807,08
	% от начала года	28 610,19	1 134,89	6 175,57	55 217,73	6 951,66	1 761,69	4 394,58	5 242,86	988,31	4 748,11	0,00	861,88	0,00	9 965,06	1 113,63	1 521,91	122 427,56
за 2018г.	на начало года	1 122 310,45	44 520,00	242 257,23	1 544 500,80	27 220,76	70 794,92	181 172,84	232 466,17	43 628,82	186 260,64	0,00	33 885,12	0,00	410 690,38	43 662,74	59 702,04	4 245 125,90
	% от начала года	26,44	1,05	5,71	36,38	0,64	1,67	4,31	5,48	1,05	4,39	0,00	0,80	0,00	9,67	1,03	1,41	3 714 053,84
за 2018г.	на начало года	350 873,83	13 504,97	84 370,88	537 903,03	9 485,65	24 657,71	63 795,57	80 960,95	15 194,60	64 886,96	0,00	11 801,16	0,00	145 015,07	15 214,42	20 792,42	2 766 676,63
	% от начала года	731 456,62	29 015,03	127 986,35	1 066 597,77	17 742,11	46 139,19	115 505,22	151 505,22	28 434,22	121 391,68	0,00	22 093,96	0,00	267 659,31	28 471,31	38 909,62	2 766 676,63
за 2018г.	на начало года	4 391 561,33	179 040,84	953 143,20	4 050 065,63	107 935,86	295 338,03	770 151,63	1 171 136,16	185 880,81	710 097,12	0,00	1 335 994,80	0,00	1 463 302,38	87 348,47	233 823,92	14 736 566,38
	% от начала года	29,80	1,22	6,47	23,48	0,73	2,00	3,27	7,95	1,26	4,82	0,00	0,92	0,00	9,93	0,59	1,59	2 766 676,63
за 2018г.	на начало года	4 329 123,33	177 037,61	959 593,63	3 992 412,07	106 419,22	291 190,60	705 118,11	1 154 487,67	183 238,29	700 020,61	0,00	1 340 611,54	0,00	1 442 500,25	80 106,75	230 501,93	14 736 566,38
	% от начала года	62 429,00	2 553,23	13 549,57	57 573,56	1 538,64	4 198,43	11 015,52	16 648,49	2 642,42	10 094,51	0,00	1 953,26	0,00	20 801,83	1 241,72	3 321,99	209 490,22
за 2018г.	на начало года	547 147,56	32 646,52	143 985,70	518 496,74	15 614,51	41 846,51	101 215,79	18 973,69	62 086,88	4 277	0,00	11 796,12	0,00	148 398,77	14 561,91	19 900,68	1 472 053,99
	% от начала года	25,41	1,01	5,49	34,80	0,62	1,94	5,17	6,88	1,29	4,27	0,00	0,77	0,00	10,08	0,99	1,35	1 164 807,08
за 2018г.	на начало года	295 097,78	11 741,48	63 901,70	405 136,11	7 178,87	22 382,00	60 250,00	80 082,43	15 014,77	49 135,44	0,00	8 917,55	0,00	117 413,83	11 521,45	13 745,52	1 164 807,08
	% от начала года	78 112,37	3 008,57	16 866,71	106 965,59	1 894,47	5 939,30	15 899,70	21 133,36	3 962,72	12 963,44	0,00	2 358,57	0,00	30 984,94	3 040,46	4 156,16	307 386,91
за 2018г.	на начало года	374 110,15	14 888,73	80 752,41	0,00	9 067,42	19 217,49	40 559,03	62 694,13	11 780,82	62 086,88	0	11 319,00	0	131 987,40	14 561,91	19 900,68	1 172 055,08
	% от начала года	25,41	1,01	5,49	0,00	0,62	1,94	5,17	6,88	1,29	4,27	0,00	0,77	0,00	10,08	0,99	1,35	1 164 807,08
за 2018г.	на начало года	295 097,78	11 741,48	63 901,70	405 136,11	7 178,87	22 382,00	60 250,00										